EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2021 (IPREVMIMOSO).

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MIMOSO DO
SUL - ES.
CONTRATADO: R BEMFICA JUNIOR ME.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços para realização de diagnóstico para
futura realização de Compensação Previdenciária e Financeira, entre regimes de Previdência.
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).

VIGÊNCIA: De 04 (quatro) meses, contada da data de assinatura do contrato, a partir de quando as
obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis.
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 170 — INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL
— 001 - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL —
170001.0927200062.111 — MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA DO IPREVMIMOSO — ELEMENTO DE
DESPESA: 33903900000 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA — FICHA: 0000012
— FONTE DE RECURSO: 14300000000— RECURSOS DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0134/2021.